保護者の皆様へ

                                         愛媛県立東温高等学校 生徒課

自家用車での送迎について（お願い）

 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し

上げます。

 さて、年度始めにお願いしました、自家用車での送迎について再度お

願いします。

本校の生徒の大半は、徒歩や自転車、電車等の公共交通機関を利用して登下

校していますが、体調不良やケガ、家庭の事情などのため、やむを得ず自家用

車で送迎される場合もあります。その際、近隣の商業施設や学校周辺の住宅地

の路上への駐停車等により、住民の皆様に御迷惑をお掛けし、苦情の電話をい

ただくことがあります。

つきましては、生徒や近隣住民の方の安全確保等のため、自家用車で送迎す

る場合には、下記のとおり校内に乗り入れていただき、周囲の安全確認をして

生徒を乗降車させてくださいますよう、お願いします。特に登校時は時間に余

裕を持ち、なるべく混雑する時間帯(8：15～8：30)を避け、交通事故が発生し

ないよう十分気を付けてくださいますよう、重ねてお願いします。

なお、迎えに来て待機する場合は、体育館から第 1 教棟前の安全な場所に駐

車してお待ちください。また、考査中等における完全下校に間に合わない場合

もその旨を生徒に連絡いただき、敷地内を使用してください。

記

※近隣の商業施設や学校周辺の住宅地の路上への駐車は絶対にしないでください。

第
1
教
棟

駐輪場

西門

正門

道路

体育館
WC

交通渋滞を避けるため、

進入・退出方向に御協力

お願いします。

学校の敷地内で

乗降車してください。